
                                                                                        Załącznik do formularza ofertowego  
 

Zestawienie cenowe 
 
Lp.                                         Pozycja  Cena 

jednostkowa 
netto (PLN) 

ETAP I   
A)     Wykonanie okresowej kontroli rocznej:  

PORT PASAŻERSKI – ul. Morska w Kołobrzegu  

1.  Nabrzeże Pilotowe dł. 156,09 m  

 

PORT HANDLOWY – ul. Portowa w Kołobrzegu 

1. Budynek Portierni nr 1  
2. Budynek centrali PŻB  
3. Budynek magazynowo-biurowy B-34  
4. Budynek Agregatorni  
5. Budynek Rybnik – 2  
6. Kondygnacja przyziemia budynku warsztatu AOR  
7. Budynek starej nieczynnej kotłowni przy elewatorze 

zbożowym 

 

8. Budynek łącznik elewator-biurowiec  
9. Budynek Portierni nr 2  
10. Budynek po byłej stacji paliw  
11. Budynek gospodarczo-warsztatowy  
12. Budynek warsztatowy PWS  
13. Budynek nieczynnej stacji transformatorowej SO1  
14. Magazyn Drobnicy  
15. Namiotowa hala magazynowa  
16. Wiata na sprzęt  
17. Wiata magazynowa - chłodnia  
18. Hala magazynowa „Astra”  
19. Elewator 6/1  
20. Elewator 6/2  
21. Budynek wagi samochodowej  
22. Waga samochodowa wraz z obiektem obsługi  
23. Bocznica kolejowa z torowiskiem  
24. Rampy kolejowe – szt.2  
25. Place i drogi  
26. Nabrzeże Węglowe dł. 251,46 m  
27. Nabrzeże Zbożowe dł. 200,00 m  
28. Nabrzeże Słupskie dł. 125,25 m  
29. Nabrzeże Koszalińskie dł.142,60 m  
30. Nabrzeże przy zjazdach (RO-RO) dł. 67,99 m  
31. Slip przy zjazdach (RO-RO)  
PORT RYBACKI ul. Szyprów w Kołobrzegu 

1. Budynek Główny – ul. Szyprów 1  
2. Budynek Kotłowni – ul. Szyprów 1  
3. Budynek Magazynowy Piętrowy – ul. Szyprów 1  
4. Budynek Magazynowy 8 boksów – ul. Szyprów 1  
5. Budynek Lokalnego Centrum Pierwszej Sprzedaży Ryb  
6. Drogi i place przy budynkach ul. Szyprów  
7. Place i parkingi przy drodze nr 2 ul. Szyprów  
8. Droga nr 1, 2, 3, 4, przy  ul. Szyprów  
9. Nabrzeże Wschodnie dł. 95,35 m  
10. Nabrzeże Barkowskie dł. 167,50 m  



11. Nabrzeże Postojowe dł. 210,30 m  
12. Pomost Rybacki dł.112,39 m  
13. Nabrzeże Skarpowe dł.152,13 m  
14. Nabrzeże Remontowe dł.115,22 m  
PORT JACHTOWY – ul. Warzelnicza w Kołobrzegu   
1. Zabytkowy budynek Reduta Morast  
2. Budynek klubowy             
3. Hala do bieżącego remontu jachtów  
4. Budynek Socjalny Nr 1  
5. Budynek Socjalny Nr 2  
6. Budynek Gospodarczy z Komorą Śmietnikową  
7. Nabrzeże Szkutnicze dł. 100,23 m  
8. Nabrzeże Turystyczne dł. 69,04 m  
9. Nabrzeże Jachtowe dł. 47,76 m  
10. Nabrzeże Żeglarskie dł. 32.60 m  
11. Nabrzeże Manewrowe dł. 59,80 m  
12. Ścianka szczelna z oczepem dł. 173,53 m  
13. Nabrzeże Szkolne dł. 79,18 m  
14. Nabrzeże Szkolne Łodziowe dł. 73,59 m  
15. Nabrzeże Łodziowe dł. 76,95 m     
16. Nabrzeże Promowe dł. 125,90 m  
17. Nabrzeże Paliwowe dł. 82,10 m  
18. Nabrzeże Tężniowe dł. 59,90 m  
19. Nabrzeże Warzelnicze: odc. Nr 1 dł. 61,05 m  
20. Nabrzeże Warzelnicze: odc. Nr 2 dł. 98,05 m  
21. Nabrzeże Warzelnicze: odc. Nr 3 dł. 70,35 m  
22. Nabrzeże Solankowe  dł. 81,00 m  
                                                              Razem A wartość 

netto 

 

B)   Wykonanie  sprawdzonych przez właściwy urząd morski albo 

Biuro Hydrograficzne  Marynarki  Wojennej  sprawozdań  z  badania  

dna z dokładnym określeniem nazw przedmiotów stanowiących prze-

szkody podwodne oraz wykonanie sprawdzonych przez właściwy 

urząd morski albo Biuro Hydrograficzne Marynarki Wojennej  son-

daży  głębokości  dna  przed  niżej wymienionymi  budowlami  hydro-

technicznymi: 

 

 

PORT PASAŻERSKI - ul. Morska w Kołobrzegu  
1. Nabrzeże Pilotowe dł. 156,09 m  
PORT HANDLOWY - ul. Portowa w Kołobrzegu  

1. Nabrzeże Węglowe dł. 251,46 m  
2. Nabrzeże Zbożowe dł. 200,00 m  
3. Nabrzeże Słupskie dł. 125,25 m  
4. Nabrzeże Koszalińskie dł.142,60 m  
5. Nabrzeże przy zjazdach (RO-RO) dł. 67,99 m  
PORT RYBACKI - ul. Szyprów w Kołobrzegu  
1. Nabrzeże Wschodnie dł. 95,35 m  
2. Nabrzeże Barkowskie dł. 167,50 m  
3. Nabrzeże Postojowe dł. 210,30 m  
4. Pomost Rybacki dł.112,39 m  
5. Nabrzeże Skarpowe dł.152,13 m   
6. Nabrzeże Remontowe dł.115,22 m  
PORT JACHTOWY - ul. Warzelnicza w Kołobrzegu  
1. Nabrzeże Szkutnicze dł. 100,23 m  
2. Nabrzeże Turystyczne dł. 69,04 m  



3. Nabrzeże Jachtowe dł. 47,76 m  
4. Nabrzeże Żeglarskie dł. 32.60 m  
5. Nabrzeże Manewrowe dł. 59,80 m  
6. Ścianka szczelna z oczepem dł. 173,53 m  
7. Nabrzeże Szkolne dł.79,18 m      
8. Nabrzeże Szkolne Łodziowe dł.73,59 m  
9. Nabrzeże Łodziowe dł.76,95 m     
10. Nabrzeże Promowe dł. 125,90 m  
11. Nabrzeże Paliwowe dł. 82,10 m  
12. Nabrzeże Tężniowe dł. 59,90 m  
13. Nabrzeże Warzelnicze:  odc. Nr 1 dł. 61,05 m  
14. Nabrzeże Warzelnicze:  odc. Nr 2 dł. 98,05 m  
15. Nabrzeże Warzelnicze:  odc. Nr 3 dł. 70,35 m  
16. Nabrzeże Solankowe  dł. 81,00 m  
                                                             Razem B wartość netto  
C)   Wykonanie przeglądów technicznych urządzeń przeciwpożarowych  

 w obiektach Portu Handlowego, Rybackiego i Jachtowego   

 w Kołobrzegu: 

a) przegląd techniczny gaśnic i badanie hydrantów wewnętrznych i 

zewnętrznych:  

 

Port Handlowy  
1. przegląd gaśnic proszkowych GP6XABC     -  46 szt.  
2. przegląd gaśnic proszkowych GP4XABC     -  19 szt.   
3.      przegląd gaśnicy śniegowej   GS5XBC         -    1 szt.  
4.       przegląd gaśnicy proszkowej GP1Z               -    1 szt.  
5. przegląd gaśnic proszkowych GP2XABC     -    5 szt.  
6. badanie hydrantów wewnętrznych                 -  11 szt.  
7. badanie hydrantów zewnętrznych                  -  13 szt.  
Port Rybacki 

1. przegląd gaśnic proszkowych GP6XABC     -   11 szt.  
2. przegląd gaśnic proszkowych GP4XABC     -     3 szt.  
3. przegląd gaśnicy śniegowej GS2XABC        -     1 szt.  
4. badanie hydrantów zewnętrznych                  -     8 szt.  
Port Jachtowy 

1. przegląd gaśnic proszkowych GP6XABC     -     9 szt.  
2. przegląd gaśnic proszkowych GP4XABC     -     6 szt.  
3. przegląd gaśnicy śniegowej   GS5XBC         -     1 szt.  
4. przegląd gaśnicy śniegowej GS2XABC        -     2 szt.  
5. badanie hydrantów wewnętrznych                 -     2 szt.  
6. badanie hydrantów zewnętrznych                  -   10 szt.  
b) przegląd techniczny przeciwpożarowych wyłączników prądu  
i instalacji oświetlenia ewakuacyjnego:      

 

przeciwpożarowe wyłączniki prądu: 

Port Handlowy 

1. kotłownia gazowa w Budynku Centrali PŻB   -    1szt.  
2. kotłownia gazowa w Budynku magazynowo - biurowym 

B-34 – 1 szt.                   
 

3. wejście do Budynku Centrali PŻB – 1 szt.                  
4. Magazyn Drobnicy – 1 szt.        
5. Namiotowa Hala Magazynowa – 1 szt.             
6. Hala Magazynowa „Astra” – 1 szt.        
Port Rybacki 

1. Budynek Główny – 1 szt.         
2. Budynek Kotłowni – 1 szt.        
3. Budynek Magazynowy Piętrowy (3 i 3’) – 1 szt.      



Port Jachtowy 

1. Budynek Klubowy – 1 szt.    
2. Kotłownia w Budynku Klubowym – 1 szt.       
3. Budynek Socjalny Nr 1 – 1 szt.                   
4. Budynek Socjalny Nr 2 – 1 szt.     
5. Zabytkowy budynek Reduta Morast – 1 szt.  
instalacja oświetlenia ewakuacyjnego: 

Port Rybacki 

1. Budynek Główny – 2 punkty oświetleniowe  
Port Jachtowy 

1. Budynek Klubowy z Halą – 17 punktów oświetlenio-
wych     

 

2. Budynek Socjalny Nr 1 – 14 punktów oświetleniowych              
3. Budynek Socjalny Nr 2 – 16 punktów oświetleniowych  
4. Zabytkowy budynek Reduta Morast – 10 punktów 

oświetleniowych.    
 

                                                       Razem C wartość 
netto 

 

                                          Razem (A+B+C) wartość 
netto 

 

                                        Razem (A+B+C) wartość 
brutto 

 

ETAP II Wydobycie przeszkód podwodnych  
                                                    ETAP II wartość netto  
                                                    ETAP II wartość 

brutto 
 

 
 


